

## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

## e) Texto íntegro de todos los contratos colectivos vigentes en la institución, así como sus anexos y reformas

Denominación de la organización sindical	Fecha de suscripción del contrato colectivo	Fecha de la última reforma o revisión del contrato colectivo	Link para decargar el contrato colectivo completo, anexos y reformas
Comité Central Único de los Trabajadores del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal Intercultural y Plurinacional del cantón Arajuno	24/08/2022	VIGENTE	SEGUNDA ACTA TRANSACCIONAL
Comité Central Único de los Trabajadores del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal Intercultural y Plurinacional del cantón Arajuno	23/09/2020	VIGENTE	PRIMER ACTA TRANSACCIONAL
Comité Central Único de los Trabajadores del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal Intercultural y Plurinacional del cantón Arajuno	09/12/2016	VIGENTE	SEGUNDO CONTRATO COLECTIVO
Comité Central Único de los Trabajadores del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Arajuno	05/03/2014	NO APLICA	PRIMER CONTRATO COLECTIVO
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		30/04/2022	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL e):		PROCURADURÍA SINDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL e):		MAYRA NARCIZA TELLO ALARCÓN	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		procuraduriasindica@gadarajuno.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		032 780 093 EXT. 105	